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Чемпіонат U-19
2023/24 16-й тур, Матч №123

Субота, 02.12.2023, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Минай» Минай

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Росул Максим
2 Киричок Микола
32 Бідзінський Богдан
5 Климак Владислав
7 Михайлів Віталій (К)
8 Кицун Марко
6 Бокало Іван
10 Мендрук Владислав
15 Довбецький Денис
77 Михайлів Юрій
23 Лєднєв Нікіта

Запасні
71 Ріпак Павло
44 Чабан Данило
4 Пивовар Данило
91 Болюк Юрій
20 Ковбаснюк Олександр
9 Вишинський Богдан-Юліан
99 Кравець Остап
22 Антошик Дмитро
11 Волчков Владислав
17 Літепло Маркіян
21 Фалісей Захар

Тренер
Гданський Роман

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
5 Сизонюк Єгор
6 Котуха Іван
18 Саленко Роман
22 Осипенко Кирило
7 Кремчанін Дмитрій
16 Янчишин Назар
19 Пашко Кирило
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Кіблицький Сергій
4 Захарченко Владислав
25 Задорожний Федір
9 Лобко Віталій
29 Кузик Любомир
15 Дикий Денис
13 Коробов Максим
21 Озимай Володимир
10 Маткевич Андрій

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Ковальчук Юрій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 16-й тур, Матч №123
Субота, 02.12.2023, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Минай» Минай 1 : 1 «Динамо» Київ
2 Киричок Микола 21'

5 Климак Владислав
17 Літепло Маркіян 46'

46' 6 Котуха Іван
15 Дикий Денис

52' 18 Саленко Роман

17 Літепло Маркіян 54'

59' 3 Балаба Назар

64' 19 Пашко Кирило
10 Маткевич Андрій

69' 7 Кремчанін Дмитрій

70' 11 Пономаренко Матвій

2 Киричок Микола 75'

76' 16 Янчишин Назар
9 Лобко Віталій

15 Довбецький Денис 77'

77' 11 Пономаренко Матвій

23 Лєднєв Нікіта 85'

90+1' 22 Осипенко Кирило

8 Кицун Марко
91 Болюк Юрій 90+3'

77 Михайлів Юрій
11 Волчков Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


